#### **Kecamatan Purwokerto Utara**



Jl. Prof. Dr. H.R Boenyamin No. 03, Glempang, Bancarkembar, Kec. Purwokerto Utara, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53121 53121 0281635028

purwokertoutarakec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Purwokerto Utara

# Pelayanan Legalisasi Umum dan Surat - Surat Pelayanan Lainnya

No. SK:

### Persyaratan

1. Menyerahkan Surat Pengantar Legalisasi dan data dukung lainnya

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan Surat Pengantar Legalisasi dan data dukung
- 2. Petugas melaksanakan verifikasi data dukung
- 3. Petugas mengajukan asman rekomendasi kepada Kasi Pelayanan / Camat dan diserahkan ke Pemohon

#### Waktu Penyelesaian

- 1 Hari kerja
- a. Pemohon menyerahkan Surat Pengantar Legalisasi dan data dukung
- b. Petugas melaksanakan verifikasi data dukung
- c. Petugas mengajukan asman rekomendasi kepada Kasi Pelayanan / Camat dan diserahkan ke Pemohon

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Legalisasi Umum Lainnya

#### Pengaduan Layanan

- Langsung datang ke Kantor Kecamatan Purwokerto Utara di Ruang Pengaduan
- Tertulis dalam bentuk surat ke Camat